令和７年度富山県ＲＳ射撃倶楽部大会

団体戦のご案内
会員各位

富山県猟友会南砺市

大口径ライフル射撃場

富山県 RS射撃倶楽部実行委員会

拝啓、梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、「富山県 RS射撃倶楽部射撃大会・団体戦」を開催いたしますので、

会員相互で団体戦の出場をしていただきますようお願いを申し上げます。

敬具

月例杯 団体戦の部  7月 20日（日）

参加料：県内 1人 3,000円

    県外 1人 3,500円

（例① 富山県 3人チーム：9,000円

例② 富山県 1人石川県 2人チーム：10,000円）

受付開始：AM8：00

試合開始 AM8：30

※お弁当が必要なチームは、エントリーシートに必要個数を記入してください。

（1個 1,200円）

※エントリー用紙は、南砺市クレー射撃場 HP よりダウンロードするか、ライ

フル射撃場・常本春男まで直接ご連絡ください。

（7月 16日（水） 15：00 締切）

競技規則

ライフル・ハーフライフル・散弾銃・空気銃ともにフリースタイルで行う。

1チーム 3人編成であれば「ライフル・散弾銃・空気銃」といった混合チームで

も出場可能。

「ライフル 100ｍ」「ハーフライフル 50ｍ」「スラッグ 50ｍ」「空気銃 50ｍ」

10発の射撃を 2回行い、計 20発 200点満点で 3人の総合合計数で順位を決定。

個人戦はライフル、ハーフライフル、散弾銃、空気銃の 4 種目で順位ごとに

表彰する。

※詳しくは、ライフル射撃場 常本春男 まで

TEL：0763-55-1223